平成２４年５月１５日

富里市長 相 川 堅 治  様

                  富里市名誉市民選考委員会
                  会長 猪 狩 一 郎

   富里市名誉市民の選考について（答申）
 平成２４年５月１５日付け富秘第１３号をもって諮問のあった富里市名誉市

民の選考については，審議の結果，当委員会で下記のとおり決定したので答申

いたします。
記

１ 元衆議院議員 實川 幸夫 氏を富里市名誉市民として選考することにつ

いて適当と認める。

２ 理由
  衆議院議員として，日本国の発展と富里市の発展に関する功績が卓絶であ

り，広く市民から敬愛されているため。